
 

 

ZARZĄDZENIE NR 61/2023/W 

WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 

1641, poz. 1872, poz. 1693) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Lubochnia na 2023 rok o kwotę 32007,00 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 32007,00 zł. 

2.  Zmniejsza się plan dochodów w budżecie Gminy Lubochnia na 2023 rok o kwotę 64704,00 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 64704,00 zł. 

3.  Plan dochodów budżetu Gminy Lubochnia na 2023 rok po zmianach wynosi 68758123,93 zł, w tym 

dochody bieżące w kwocie 42754771,77 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 26003352,16 zł. 

4.  Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2023 rok o kwotę 181384,00 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 181384,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2023 rok o kwotę 214081,00 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 214081,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2023 rok po zmianach wynosi 81800247,07 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 44859761,58 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 36940485,49 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Rezerwa ogólna w kwocie 93500,00 zł została rozdysponowana według następującej klasyfikacji: 

60016 paragraf 4270 – 10500,00 zł 

75023 paragraf 4270 – 29000,00 zł 

80101 paragraf 4240 – 5000,00 zł 

80101 paragraf 4270 – 7000,00 zł 

90001 paragraf 4260 – 42000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 4698



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Wójt 

 

mgr Piotr Majchrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4698



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 61/2023/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 8 września 2023 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 102 665,50 -5 441,00 0,00 97 224,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 99 263,45 -5 441,00 0,00 93 822,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

99 262,00 -5 441,00 0,00 93 821,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

49 201,00 0,00 530,00 49 731,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 530,00 530,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 530,00 530,00 

852   Pomoc społeczna 2 270 079,79 -59 263,00 27 202,00 2 238 018,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

78 164,00 -24 587,00 0,00 53 577,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

78 164,00 -24 587,00 0,00 53 577,00 

 85216  Zasiłki stałe 302 906,00 -34 676,00 0,00 268 230,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
302 906,00 -34 676,00 0,00 268 230,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 92 767,00 0,00 27 202,00 119 969,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4698



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 567,00 0,00 27 202,00 31 769,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 672 295,51 0,00 4 275,00 2 676 570,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 2 672 295,51 0,00 4 275,00 2 676 570,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

42 575,51 0,00 4 275,00 46 850,51 

bieżące razem:  42 787 468,77 -64 704,00 32 007,00 42 754 771,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem:  26 003 352,16 0,00 0,00 26 003 352,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 691 473,38 0,00 0,00 7 691 473,38 

Ogółem: 68 790 820,93 -64 704,00 32 007,00 68 758 123,93 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

7 691 473,38 0,00 0,00 7 691 473,38 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4698



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 61/2023/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 8 września 2023 r. 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 
przed zmianą 19 803 921,00 1 466 908,00 1 466 908,00 10 000,00 1 456 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 337 013,00 18 337 013,00 3 154 747,18 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 814 421,00 1 477 408,00 1 477 408,00 10 000,00 1 467 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 337 013,00 18 337 013,00 3 154 747,18 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 14 297 939,00 887 916,00 887 916,00 0,00 887 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 410 023,00 13 410 023,00 3 154 747,18 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 308 439,00 898 416,00 898 416,00 0,00 898 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 410 023,00 13 410 023,00 3 154 747,18 0,00 0,00 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 2 086 275,00 801 500,00 801 500,00 36 000,00 765 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 284 775,00 1 284 775,00 281 108,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 086 275,00 801 500,00 801 500,00 36 000,00 765 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 284 775,00 1 284 775,00 281 108,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 
gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 2 076 275,00 791 500,00 791 500,00 36 000,00 755 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 284 775,00 1 284 775,00 281 108,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 076 275,00 791 500,00 791 500,00 36 000,00 755 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 284 775,00 1 284 775,00 281 108,00 0,00 0,00 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6 754 651,00 6 610 344,00 6 312 884,00 5 138 277,00 1 174 607,00 12 460,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 144 307,00 144 307,00 130 307,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 441,00 -25 441,00 -25 441,00 -25 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 000,00 49 000,00 49 000,00 20 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 778 210,00 6 633 903,00 6 336 443,00 5 132 836,00 1 203 607,00 12 460,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 144 307,00 144 307,00 130 307,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 203 265,00 203 265,00 203 265,00 189 672,00 13 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 441,00 -5 441,00 -5 441,00 -5 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 217 824,00 217 824,00 217 824,00 204 231,00 13 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 5 712 704,00 5 568 397,00 5 553 397,00 4 587 505,00 965 892,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 144 307,00 144 307,00 130 307,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 721 704,00 5 577 397,00 5 562 397,00 4 567 505,00 994 892,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 144 307,00 144 307,00 130 307,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 49 900,00 49 900,00 49 900,00 1 383,00 48 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 430,00 50 430,00 50 430,00 1 383,00 49 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75110  
Referenda 

ogólnokrajowe i 

konstytucyjne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4698



 

758   Różne rozliczenia 
przed zmianą 333 615,29 333 615,29 333 615,29 0,00 333 615,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -93 500,00 -93 500,00 -93 500,00 0,00 -93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 240 115,29 240 115,29 240 115,29 0,00 240 115,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 333 615,29 333 615,29 333 615,29 0,00 333 615,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -93 500,00 -93 500,00 -93 500,00 0,00 -93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 240 115,29 240 115,29 240 115,29 0,00 240 115,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 15 724 190,47 15 017 190,47 14 278 910,47 11 876 717,00 2 402 193,47 270 000,00 468 280,00 0,00 0,00 0,00 707 000,00 707 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -1 000,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 200,00 14 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 736 190,47 15 029 190,47 14 289 910,47 11 875 717,00 2 414 193,47 270 000,00 469 280,00 0,00 0,00 0,00 707 000,00 707 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 
przed zmianą 10 184 384,11 9 477 384,11 9 137 384,11 8 301 542,71 835 841,40 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 707 000,00 707 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -1 000,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 200,00 14 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 196 384,11 9 489 384,11 9 148 384,11 8 300 542,71 847 841,40 0,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 707 000,00 707 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 952 412,30 3 952 412,30 1 676 698,30 1 041 398,71 635 299,59 10 000,00 2 265 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -59 340,00 -59 340,00 -77,00 -77,00 0,00 0,00 -59 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 279,00 27 279,00 479,00 479,00 0,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 920 351,30 3 920 351,30 1 677 100,30 1 041 800,71 635 299,59 10 000,00 2 233 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

przed zmianą 99 300,00 99 300,00 98 300,00 11 500,00 86 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -77,00 -77,00 -77,00 -77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77,00 77,00 77,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 99 300,00 99 300,00 98 300,00 11 500,00 86 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 152 475,00 152 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 587,00 -24 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 127 888,00 127 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 304 006,00 304 006,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 302 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 676,00 -34 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 269 330,00 269 330,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 268 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 791 333,00 791 333,00 784 833,00 705 192,00 79 641,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 202,00 27 202,00 402,00 402,00 0,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 818 535,00 818 535,00 785 235,00 705 594,00 79 641,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 3 424 867,03 3 424 867,03 3 383 667,03 24 771,03 3 358 896,00 0,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 275,00 4 275,00 125,00 125,00 0,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 429 142,03 3 429 142,03 3 383 792,03 24 896,03 3 358 896,00 0,00 45 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 3 424 867,03 3 424 867,03 3 383 667,03 24 771,03 3 358 896,00 0,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 275,00 4 275,00 125,00 125,00 0,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 429 142,03 3 429 142,03 3 383 792,03 24 896,03 3 358 896,00 0,00 45 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4698



 

900   
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 5 121 252,49 4 677 776,00 4 081 276,00 231 536,00 3 849 740,00 596 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 443 476,49 443 476,49 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 100,00 -32 100,00 -32 100,00 0,00 -32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 100,00 74 100,00 74 100,00 0,00 74 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 163 252,49 4 719 776,00 4 123 276,00 231 536,00 3 891 740,00 596 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 443 476,49 443 476,49 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 1 406 456,00 1 231 564,00 1 231 564,00 0,00 1 231 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 892,00 174 892,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 100,00 -32 100,00 -32 100,00 0,00 -32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 100,00 74 100,00 74 100,00 0,00 74 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 448 456,00 1 273 564,00 1 273 564,00 0,00 1 273 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 892,00 174 892,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 81 832 944,07 44 892 458,58 34 526 714,58 18 901 026,74 15 625 687,84 1 782 033,00 6 917 711,00 0,00 0,00 1 666 000,00 36 940 485,49 36 940 485,49 15 947 707,18 0,00 0,00 
zmniejszenie -214 081,00 -214 081,00 -154 818,00 -26 518,00 -128 300,00 0,00 -59 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 181 384,00 181 384,00 149 434,00 20 604,00 128 830,00 0,00 31 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 81 800 247,07 44 859 761,58 34 521 330,58 18 895 112,74 15 626 217,84 1 782 033,00 6 890 398,00 0,00 0,00 1 666 000,00 36 940 485,49 36 940 485,49 15 947 707,18 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4698


		2024-06-10T12:40:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




